
 
 

 

 
 
PROTOKOLL FRA MØTE I TILLER MENIGHETSRÅD 

 

Dag:  Torsdag 03.09.2020  

Tid:  Kl. 19.30-22.00  

Sted: Tiller menighetssenter 

 

Med på møtet:     Forfall:  
Oddny Clara Andresen    Sigmund Aasjord 

Hilde Bjørnholm Ezeh     Alf Egil Aaberge  

Leiv Erik Elvestad     Thore Nome 

Aud Keysan Rosvoldsve 

Trond Garnes      Ikke møtt: 

Ludvig Karlsen      Stian Samset Elvebakk 
Magnhild Haraldseide Hofsøy    

Lars Dagfinn (Lasse) Lossius (sak 48/20). 

 

 
ÅPNING ved Oddny Clara Andresen. 
 
 

46/20 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Vedtak: Godkjent. 

 
 
47/20 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 11.06.2020 

Vedtak: Godkjent. 

 

 

48/20 ENDRINGER I KIRKELIG FELLESRÅDS FORDELINGSMODELL 

Avdelingsleder Lars Dagfinn (Lasse) Lossius sendte i begynnelsen av august ut et brev til alle 

ansatte med informasjon om virkningen av at Kirkelig fellesråd har vedtatt endring i 

fordelingsmodellen av kommunale bevilgninger. MR ønsker å få en større innsikt i hva dette  

vil bety for Tiller menighet. 

Noen innspill fra menighetsrådets medlemmers samtale med Lossius: 

 

I den nye modellen er alle faste kostnader (f.eks. til kontorleie, renhold) overført til Bygg og 

eiendom. 90 % av budsjettet er lønn. Heimdal sone har hatt god råd siste årene, men skal nå 

spare 15 %. Totalen for fellesrådet er ikke endret. Det er ikke dårlig økonomi i KfiT nå, men 

man vil være føre var for dårligere tider som vil komme. De andre menighetene får ikke tatt i 

bruk sine ekstra midler, som de vil få som følge av den nye fordelingsmodellen, før vi har 

funnet en permanent løsning hos oss i Heimdal på innsparing av 1,8 mill. 

  



KfiT ønsker å bruke ansatte-ressursene mer på tvers av soknene. Dette er utfordrende, siden 

flere av aktivitetene foregår på samme tidspunkt (f.eks. gudstjenester). 

Det er mulig å ha samarbeid med andre dersom man har sammenfallende aktiviteter på 

andre tidspunkt. Det kan være positivt for gudstjenestelivet å delta på gudstjeneste i andre 

kirker iblant. Man er også åpen for å ha gudstjeneste på andre tidspunkt enn søndag kl. 

11.00.  

Menighetsrådet ønsker å bli tatt med i diskusjon rundt gudstjenesteplanleggingen. 

 

Utfordringen er å utnytte ressursene. Man må se på bemanningen og bruken av ressurser. 

Man ønsker å slippe å leie inn så mange vikarer. 

 

Menighetsrådet/menigheten må være bevisst på virksomhetsansvaret; ha klare planer for 

hva slags arbeid man ønsker at menigheten skal drive med.  

 

Det kan være en idé å gå på tvers av fagfelt, ikke bare på tvers geografisk. 

 

Trosopplæringen er inntil videre låst i forhold til bruk av penger her. Et nasjonalt utvalg ser 

nå på hvordan trosopplæringsmidlene brukes, og på om det kan gjøres endringer. 

 

Det er en prosjektstilling på trappene i Kolstad/Heimdal/Tiller. Dette er en satsing på tvers av 

fagene, hvor det skal utvikles trosopplæringstilbud for 13-18-åringer, og ha et sterkt 

utadrettet og diakonalt preg. Man skal ut til ungdommene, og det vil være et samarbeid med 

kulturenheten, politi, natteravner, m.fl. 

 

Vedtak:  
Menighetsrådet er opptatt av at brukere skal oppfatte menigheten og menighetens ansatte 

som en enhet som synes og deltar i menighetens liv og aktivitet. Da er arbeid på tvers av 

fagfelt et aktuelt alternativ til arbeid på tvers av menighetsgrenser. 

  

Menighetsrådet ønsker å bli tatt med i diskusjon rundt bruk av de ansatte, både for 

gudstjenesteplanlegging og andre forhold som påvirker menighetens liv og virke. 

  

Menighetsrådet takker for besøket, og tar med seg innspillene fra KfiT videre. 

 

 

49/20 SÆRREGLENE FOR KIRKELIGE STIFTELSER FORSVINNER 
Stiftelser kan ikke uten videre legges ned/oppløses, men frem til nyttår er det åpnet for 

likevel å kunne gjøre dette. Menigheten er en juridisk enhet, og her kan Stiftelsen nå inngå. 

Dersom man velger å gjøre dette, må KfiT overta alt det administrative som er knyttet til 

Stiftelsen. KA (arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter) skal svare på hvordan 

dette skal foregå, men de har ikke gitt tilbakemelding ennå. Dersom Stiftelsen innlemmes i 

menighetens eie, kan verdiene komme andre til gode.  
Tåler stiftelsens vedtekter tidens tann? 

Styret til Stiftelsen oppnevnes slik det er nå av MR. Hvem skal gjøre dette dersom Stiftelsen 

inngår i menigheten?   

Det kan tilkomme kostnader dersom Stiftelsen løses opp og KfiT overtar det administrative.  

 
Vedtak: 
Menighetsrådet ser foreløpig ikke noen gevinst i å oppløse Stiftelsen, men vil se nærmere på 

Stiftelsens vedtekter på neste menighetsråd, og vil da ta en avgjørelse. 

 



 
50/20 SOKNESTRUKTURPROSJEKTET 
Vedtak: 
Ifølge kirkevergen finnes det soknestrukturmodeller som gjør administrasjonen i 

menighetene billigere. Hvilke økonomiske konsekvenser gir de ulike modellene? Hva gjør at 

sammenslåing av menigheter gjør administrasjonen billigere? Hvorfor fører sammenslåing til 

en god/bedre kirke? 

Før man vurderer om det er aktuelt å drøfte soknestrukturen igjen, ønsker 

menighetsrådet å invitere kirkevergen til neste MR-møte for å få se regnestykkene. 

 

 

51/20  BARNA I MENIGHETEN 
Innspill:  

Mellom familiemiddag og Tweens er det et «hull». 

Kan man gjøre familiemiddagen til noe mer enn det den er i dag? Kan musikk bli med inn i 

dette? Hva må til for at staben skal få noe sånt til å fungere? Er det mulig å få frivillig 

bistand? Er det nok barn i menigheten til å satse på barneaktiviteter? Hva med drama? Lurt 

med faste tidspunkt. Ønsker mer musikk inn i arbeidet. 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet ønsker at staben skal ha en idédugnad rundt dette temaet.  

 

 

52/20 SPEIDERFADDERE 
Vedtak: 
Speiderne har fått nok faddere til å dekke all kontingent. Det er flott at så mange har meldt 

seg.  

Det kan være en mulighet å søke Trondheim kommune om inkluderingsmidler også, til 

lignende formål. 

 
53/20 EVENTUELT 

- Ønske om at offerlista diskuteres felles i MR, for å samtidig legge en gudstjenestestrategi.  

- Givertjenesten bør komme i gang snart. 

- Ved utleie av menighetssenteret: Det skal gjøres en enda bedre poengtering i 

utleiekontrakten om at smittevern er leietakers/arrangørs ansvar. 

- Det kommer iblant spørsmål fra foreldre som skal døpe barna sine, om det er greit å amme 

barn i kirkerommet under gudstjenesten. MR mener at det absolutt er «innafor». 

 

 

54/20 ORIENTERINGSSAKER 
A. Nytt fra stab og utvalg:  

- Det er 106 konfirmanter per dags dato. 

- MR synes at Tiller menighet er flinke til å informere utad. Informasjonsutvalget 

fungerer godt. 

B. Nytt fra Kirkelig fellesråd. Ikke møte her siden forrige MR. 

C. Fra AU. 

D. Det har blitt gjort små endringer i offerlista.  

E. Status for økonomien i Tiller menighet. Tas til etterretning. Det skal sendes inn oppdatert 



søknad om korona-midler innen 15. september. 

F. Sjetnekoret låner likevel ikke kirka til øvinger mandagskveldene fremover. De har fått lov til å 

øve på Sjetne skole. 

G. Den tredje klokka er koblet til i kirketårnet. 

 

 
 

 
 

 

For Tiller menighetsråd, 

 

 

Trond Garnes       Magnhild Haraldseide Hofsøy 

Nestleder       Menighetsforvalter 

 

 

 

 

 

 


